Морко ола сынан

 илемын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.png]

	Собрание депутатов    городского поселения Морки

	  № 85

	"28 " декабря 2020 года

третий созыв

Решение

Собрания депутатов городского поселения Морки

О передаче недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Морки в муниципальную собственность Моркинского муниципального района
        Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Морки Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности городского поселения Морки
        Собрание депутатов городского поселения Морки  Р Е Ш И Л О:

        1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Моркинского муниципального района недвижимое имущество, находящееся в муниципальной собственности городского поселения Морки, согласно приложению.
        2.  Моркинской городской администрации осуществить передачу вышеуказанного имущества в установленном законом порядке.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку.

Глава городского поселения Морки,

председатель Собрания депутатов:                                       Э.Э.Аблинова
Приложение
к решению Собрания депутатов

городского поселения Морки

от «28» декабря 2020 г. №85

Перечень

 недвижимого имущества, передаваемого в муниципальную собственность Моркинского муниципального района

	№

пп
	Наименование имущества
	Площадь, кв.м.
	Адрес
	Балансовая стоимость

	1.
	Административное здание, нежилое,  2-этажный, инв.№ 88:232:002:000017470, лит.А
	1185
	Республика Марий Эл, Моркинский район, деревня Кучко-Памаш, улица Центральная, дом 2
	9889694, 32